关于组织实施防空警报试鸣工作的通知
各院部、处室、中心、馆：
根据榕政〔2017〕8号《福州市人民政府关于组织防空警报试鸣的通告》，为进一步贯彻落实《中华人民共和国人民防空法》和《福建省人民防空条例》，增强师生员工的国防观念和防空防灾意识，让师生员工学会识别人民防空预先警报、空袭警报和解除空袭警报信号并掌握人民防空的基本知识和技能。福州市政府为检验我市防空警报预报警能力，市政府决定于2017年4月21日上午组织各县（市）区进行防空警报试鸣。为加强我院师生对人民防空知识的宣传教育，现将防空警报试鸣的有关事项通告通知如下：
一、请认真组织师生员工，学习掌握防空警报声响、种类、识别信号等，榕政〔2017〕8号《福州市人民政府关于组织防空警报试鸣的通告》文件已挂在学院内网和保卫处网站网页中，请下载学习。

二、请在福州市防空警报试鸣当天时段（即上午9时30分至10时3分）内上课的老师，负责学生宣讲防空警报相关知识，提高学生防空意识和技能普及效果。

保卫处

                                   2017年3月30日
PAGE
1